**I**n pluribus. **A**doptans non extraneus vel quous arrogans potest dare alteri in adoptionem eundem. et Naturaliter inhabilis ad generandum. ad adoptandum inhabilis reputatur. Et femine adoptare non possunt. nisi ex priuilegio. speciali siue principali. et arrogatus transit in potestatem arrogantis vna cum omnibus quos arrogatus in potestate habebat. b. d.

**A**pod cathonem. **S**eruus adoptatus a domino. fit per adoptionem liber et nominatio domini suum suum filium vocantis liberum efficit cum. licet iura filiationis non consequatur. b. d. vsq. ad fi. totius titi. **I**n glo. vlt. in fi. **S**o. ibi. apparebat de mente testantis volentis testari. et ideo non vallet ut codicillus. unde si queratur si non valet quod ago ut ago an valeat ut valere potest. sic distingue secundum doct. aut constat de mente agentis siue in contractibus siue in vltima voluntate et tunc illa suatur. et ab ea non recedimus etiam si res posset valere alio iure quam eo quo agebat. ut. l. non condicillum. C. de testamentis. et. l. i. ff. de iure codicil. allegata i gl. aut non apparet de mente. et tunc aut tractamus de obligatione contrahenda: aut de contracta dissolueda. Si hoc modo et tunc aut res de qua agitur non valet ut agitur quia peccatum est in materia: aut quia peccatus est in forma **P**rimo casu si non valet quod ago ut ago. valet ut valere potest. ut. l. an inutilis. ff. de acceptil. cum his que ibi no. **S**ecundam acceptilatio est contractus verborum: potest ergo quod apponatur super contractu iurisdictionum. siue

## Qui. mo. ius pa. po. sol.

per solennibus peccat tunc in materia: quia super alia materia ponitur quod sit materia propria: et venia digni sunt qui alieno morbo laborant. ut. l. venia. ff. de na. liber. aut res de qua agitur peccat in forma: et tunc si non valet quod ago ut ago non valet. ut valere potest. quod patet in acceptilatione verbis inutilibus interposita que nec iure pacti valet quia peccat in sui forma. ut. d. l. an inutilis. et. l. si vnus. §. penultio. ff. de pact. et ratio huius differentie est. quia maius est peccatum in forma quam in materia. quia forma dat esse rei. ut. l. iulianus. §. sed et si quis. ff. ad exhibendum. et. l. sepe. ff. de au. et. ar. le. **S**i vero nos loquimur de obligatione contrahenda tunc aut de obligatione contrahenda in rem. aut de obligatione contrahenda in personam **S**ecundo casu si non valet quod ago ut ago nec valet ut valere potest. ut. l. i. §. si quis ita. ff. de ver. obli. et. l. eum qui. ff. de consti. pecu. aut de obligatione contrahenda in re. et tunc si non valet quod agitur ut agitur: valet ut valere potest ut. l. via et. l. si tam anguli. ff. de ser. rus. pre. sic potest intelligi. l. §. et si possessori. §. si iuramento. ff. de iurciuran. que verba perpetuo tene menti. **B**ald.